
 عربستان: وزارت خارجــه عربســتان با انتشار 
بیانیــه ای نگرانی شــدید این کشــور در خصوص 
تشدید تنش های نظامی از سوی رژیم صهیونیستی 
را اعلام، و تحرکات زمینی اشــغالگران را محکوم 
کرد.در بیانیه وزارت خارجه عربســتان آمده است: 
پادشاهی سعودی با هر گونه عملیات زمینی انجام 
شده توسط اســرائیل را محکوم و تقبیح می کند؛ 
زیرا این عملیات موجــب تهدید جان غیرنظامیان 

فلسطینی شده است.

 کلمبیا: گوســتاوو پترو رئیس جمهوری کلمبیا 
جمعه شــب به قطــع برق و اینترنت غزه توســط 
اســرائیل واکنش نشــان داد و آن را محکوم کرد.
پترو در بیانیه ای گفت:اسرائیل برق و اینترنت غزه 

را برای شروع قتل عام قطع کرده است.

 چین: خبرها حاکی اســت که ســران دو کشور 
آمریــکا و چین قرار اســت در سانفرانسیســکو با 
یکدیگر ملاقات کنند.پس از آنکه وزیر امور خارجه 
چین به آمریکا ســفر کــرد، زمزمه هایی مبنی بر 
وعده دیدار روســای جمهور دو کشور در ماه آتی 

در واشنگتن صورت گرفته است.

 آمریکا: در حالی که رژیم صهیونیستی حملات 
خــود علیه نوار غزه را گســترده تر کــرده، ایالات 
متحده آمریکا نیز از رســیدن و استقرار دومین ناو 
هواپیمابر »آیزنهــاور«در دریای مدیترانه خبر داد. 
نیــروی ضربتی ناو هواپیمابر یــو اس اس آیزنهاور 
به نیروی ضربتی نــاو هواپیمابر یو اس اس جرالد 
آر.فورد کــه اوایل ماه جــاری در دریای مدیترانه 

مستقر شد، می پیوندد.

 مجارســتان: وزیر خارجه مجارســتان گفته 
اســت که آمادگی دارند در صورت تمایل روسیه و 
اوکراین، میزبانی مذاکرات صلح میان این دو کشور 
را برعهده بگیرند.»پیتر سیارتو« وزیر امور خارجه 
مجارســتان برای میزبانی مذاکرات میان روسیه و 
اوکراین در حالیکه دو طرف تمایل داشــته باشند، 

اعلام آمادگی کرد.

 ترکیــه: رئیس جمهــور ترکیه تصریــح کرده 
اســت که رژیم صهیونیستی از حالت جنون خارج 
شــده و حملات گســترده علیه زنــان و کودکان 
فلســطینی در غزه را متوقف کنــد. »رجب طیب 
اردوغان« رئیس جمهور ترکیه تأکید کرد که رژیم 
صهیونیستی باید هرچه ســریع تر از حالت جنون 
خارج شــود و حملات شــدید به زنان و کودکان 

فلسطینی در غزه را متوقف کند.

 کره شــمالی: رهبر کره شــمالی ضمن اشاره 
به درگیــری و حملات رژیم صهیونیســتی علیه 
غزه عنــوان کــرد: درگیری هــا در خاورمیانه به 
جنگ جهانی سوم ختم خواهد شد و این جنگ در 

آستانه شروع است. همه باید آماده باشند.

 هند پیشگام ارسال تجهیزات
 به ارمنستان

مقامات آگاه هندی، اظهار داشتند که دهلی نو در 
نظر داردمجموعه جدیدی از تجهیزات نظامی را به 

ارمنستان عرضه کند.
منابع مطلع روز شــنبه گزارش کردند که هند در 
حال ارسال تســلیحات جدید به ارمنستان است، 
اقدامی که خشــم جمهــوری آذربایجان را موجب 
خواهد شــد.به گزارش وبگاه »ماســیس پســت« 
بــه نقل از روزنامه »اکونومیــک تایمز«، هند پس 
از تحویل موفقیت آمیز اولین ســری از تسلیحات 
در سال گذشــته، در حال ارسال تجهیزات نظامی 

جدید به ارمنستان است.
افراد مطلع اظهار داشتند یک مقام ارشد ارمنستان 
اخیرا از »دهلی نو« بازدیــد کرده و در این زمینه 
گفت وگوهایی انجام داده است.باکو در حالی نگران 
کمک نظامی هند به ارمنستان است که  این کشور 
در روزهای گذشته با فرانســه توافقنامه همکاری 
نظامــی امضا کرد و بر اســاس آن ارمنســتان به 
ســامانه های راداری و پدافند موشــکی پیشرفته 
لکورنو«  می شود.»سباستین  مجهز  فرانسه  ساخت 
وزیر دفاع مسلح فرانسه در گفت وگو با خبرنگاران 
در شهر پاریس گفت ارمنستان سه سامانه راداری 

»مستر-۲۰۰« خریداری خواهد کرد.
لکورنو در نشست خبری همراه با »سورن پاپیکیان« 
همتای ارمنستانی خود گفت: »این سامانه که قبلًا 
در اوکراین مورد اســتفاده قرار می گرفت، به دلیل 
قابلیت های کشف شناخته شده است.«وزیر خارجه 
فرانســه به ارمنستان پیشنهاد کرده که از صندوق 
صلح اروپا برای پرداخت خود اســتفاده کند، ساز 
و کاری کــه برای ســازماندهی حمایت نظامی از 
اوکرایــن یا مولداوی اســتفاده می شــود.جزئیات 
ارسال تســلیحات ساخت هند به ارمنستان ههنوز 
مشخص نیست، اما این محموله ممکن است شامل 
تجهیزاتی باشــد که به ایجاد بازدارندگی جمهوری 
آذربایجــان کمک می کند.این در حالی اســت که 
آخرین تحویل تسلیحات ساخت هند به ارمنستان 
شــامل راکت اندازهای »پیناکا«، موشک های ضد 
تانک و مهمات بود.به گفته »آندرانیک کوچاریان« 
رئیــس کمیته امور دفاعــی و امنیتــی پارلمانی 
ارمنســتان، تســلیحات جدیدی که به ارمنستان 
آورده شده  در حال حاضر توسط ارتش ارمنستان 
آزمایش می شود و نتایج بسیاررضایت بخش است.

نیمچه گزارش

در حالی جنگ غزه به چهارمین هفته وارد شــده است و 
در یک ســوی معادله مقاومت غزه و در سوی دیگر ارتش 
اشــغالگر صهیونیستی قرار دارند که در تحولی قابل توجه 
مجمع عمومی ســازمان ملل متحد پیش نویس قطعنامه  
کشــورهای عربی را بــا 1۲۰ رای موافق تصویب کرد که 
در آن خواســتار آتش بس فوری بشردوستانه برای توقف 
درگیری ها  در نوار غزه شد. این قطعنامه 14 رای مخالف و 

45 رای ممتنع کسب کرد.اصلاحیه کشور کانادا به منظور 
مانع تراشــی در روند تصویب این قطعنامه و افزودن بندی 
در حمایت ار رژیم اســرائیل آرای کافی را بدست نیاورد و 

با کسب 88 رای به تصویب نرسید.
قطعنامه مجمع عمومی در حالی تصویب شد که پیش از 
این چندین نشست در شــورای امنیت برگزار شده بود و 
رویکردهای جانبدارانه آمریکا از صهیونیست ها عملا مانع 
از به نتیجه رســیدن این نشســت ها برای برقراری آتش 
بس و امدادرســانی به غزه شده بود. نتیجه نشست مجمع 
عمومی بر اســاس اصل هر عضو یک رای بدون حق وتو، 
بار دیگر لزوم تغییر در ســاختار ســازمان ملل و خروج از 

تصمیم گیری ها از شــورای امنیت بــه مجمع عمومی را 
آشکار ساخت. شــورای امنیت بر خلاف ماموریت و شرح 
وظایف خویش نه تنهــا محلی برای صلح و امنیت جهان 
نشــده اســت بلکه محلی برای رقابت ها و بده بستان های 
قدرت های بزرگ اســت در حالی کــه غرب نیز همواره از 
حــق وتو برای یک جانبه گرایی های باج خواهانه و بحران 
ســاز خویش بهره گرفته اســت. به عبارتی دقیق تر تغییر 
محــور تصمیم گیری از شــورای امنیت به مجمع عمومی 
عبور از جایگاه سیاسی کاری های منفعت طلبانه به عرصه 
عقلانیت و تصمیم گیری عادلانه اســت چنانکه واســیلی 
نبنزیا نماینده دائم روســیه در ســازمان ملل نیز گفت که 

تصویــب قطعنامه مجمــع عمومی این نهــاد درباره غزه 
نشان دهنده پیروزی عقل سلیم و عدالت است. 

این قطعنامه نشان داد که مطالبه جهانی اجماع گسترده 
در حمایت از فلســطین و مقابله با رژیم صهیونیســتی و 
حامیان آن اســت کــه برگرفته از نظم نویــن جهانی در 
قالــب چند جانبه گرایی جهانی در برابر یک جانبه گرایی 
بحران ساز و فاجعه آمیز غرب می باشد. فرآیندی که اجماع 
کشورها بویژه کشــورهای اسلامی و عربی در تحریم نفی 
حامیان صهیونیســت ها و نیز فعال شدن ملت های جهان 
در شکســتن محاصره و تحریم غزه حلقــه تکمیلی این 

فرآیند خواهد بود.

یادداشت

گزارش

در حالی عملیات زمینی صهیونیست ها به غزه با شکست همراه شد که همزمان 
نیز از تل آویو و عمق اراضی اشغال تا قلب اروپا و آمریکا تظاهرت ضدصهیونیستی 

برگزار گردید. 
بنابر اعلام یکی از رهبران جنبش حماس، یورش نفوذی زمینی ارتش اسرائیل به 
نوار غزه از سه محور با شکست رو به رو شده است.علی برکه ، از رهبران جنبش 
حماس، اعلام کرد یورش نفوذی زمینی ارتش اســرائیل به نوار غزه از سه محور 
با شکســت رو به رو شده اســت.علی برکه از رهبران جنبش حماس در گفتگو 
با شــبکه المیادین گفت خدا را شــکر تلاش رژیم اشغالگر برای حمله به سمت 
غزه از ســه محور بیت حانون، شرق شهر غزه یا شرق البریج در استان الوسطی 
با شکســت مواجه شد. مقاومت فلســطین در کمین نیرو های ارتش دشمن بود.
نیرو های ارتش رژیم اشغالگر در کمین نیرو های مقاومت فلسطین در محور های 
شرق و شمال نوار غزه افتادند و متحمل خسارت ها و تلفات زیادی شدند و ناچار 
به عقب نشینی شدند. پس از آن، بالگرد های اسرائیلی برای انتقال کشته شدگان 

و زخمی ها وارد منطقه شدند.
شبکه سی. بی. اس به نقل از دو مقام آمریکایی که نامشان را فاش نکرد، گفت: به 
نظر می رسد که تهاجم زمینی نیرو های اسرائیلی به غزه شروع شده است.  ارتش 
اسرائیل سعی دارد از طریق عملیات جاری در بخش هایی از نوار غزه باقی بماند.
این مقامات فاش کردند: حمله زمینی ارتش اسرائیل به غزه مرحله مرحله خواهد 
بود و صرفا شامل یک عملیات واحد و گسترده نخواهد بود.اما رژیم صهیونیستی 
از ترس شکســت از حمله زمینی به نوار غزه اعلام کرد که این حملات عملیات 
رسمی زمینی ارتش اسرائیل به غزه نیست. رسانه های صهیونیستی  نیز گزارش 
دادند امتحان نخست میدان جنگ زمینی نشان داد که این عملیات ناامید کننده 

بوده و با شکسست مواجه شده است.
لازم به ذکر اســت خانواده اســرای صهیونیســت کــه روز اول عملیات طوفان 
الاقصی به اســارت حمــاس درآمدند به دلیل بی اعتنایی دولت، فشــار خود به 
ســران رژیم را افزایش داده و تهدید به آغاز تظاهرات کردند.خانواده های اسُرای 
رژیم صهیونیســتی که جنبــش حماس آنان را پانزدهم مهر مــاه در اولین روز 
عملیات طوفان الاقصی به اسارت گرفته، با تجمع در میدان موزه تل آویو )میدان 
مفقودان(، از بی اعتنایی دولت به وضعیتشــان به تندی گله کردند. پلیس رژیم 
صهیونیســتی اعلام کرد که نیروهایش اجازه برگزاری هیچ گونه تظاهراتی را در 
نزدیکــی خانه »بنیامین نتانیاهو«، نخســت وزیر تل آویــو در منطقه »قیصریه« 
نخواهند داد.وزارت امورخارجه مصر با انتشــار بیانیه ای، مسئولیت عدم پذیرش 
قطعنامه آتش بس بشردوســتانه در فلســطین توســط تل آویو را به عهده رژیم 

صهیونیســتی دانســت و درخصوص پیامدهای انسانی و امنیتی حمله زمینی به 
نوار غزه هشدار داد.یک عضو ارشد حماس، بعدازظهر گفت حماس از میانجیگری 
روســیه در جنگ غزه استقبال می  کند؛ اما اســرائیل آن را نمی پذیرد و آمریکا 
می خواهد قطر و مصر میانجی جنگ باشــند.پلیس نیویورک آمریکا صدها نفر از 
معترضان این کشــور به جریان حملات رژیم صهیونیستی علیه غیرنظامیان در 
غزه را دستگیر کرد.هزاران نفر در حمایت از مردم فلسطین در خیابان های لندن 
تظاهرات گسترده برپا کردند و خواســتار آتش بس فوری در غزه شدند.رسانه ها 
بعد از ظهر شــنبه از تجمع گســترده ده ها هزار نفر از شهروندان ترکیه در شهر 

»استانبول« در حمایت از مردم فلسطین خبر دادند.
خبر دیگر آنکه  1۲ کشــور در کنار آمریکا به قطعنامه درخواســت آتش بس و 
ارسال کمک های انســانی به نوار غزه در مجمع عمومی سازمان ملل رای منفی 
دادند و در کنار رژیم صهیونیســتی شــریک قتل عام مردم بی دفاع فلســطین 
شــدند. اتریش، کرواســی، جمهوری چک، فیجی، گواتمالا، مجارســتان، جزایر 
مارشــال، میکرونزی، نائورو، پاپــوآ گینه نو، پاراگوئه و تونــگا در کنار آمریکا و 
رژیم صهیونیســتی به قطعنامه ارائه شده از سوی کشــورهای عربی در مجمع 
عمومی سازمان ملل که خواستار آتش بس فوری انسانی در غزه بود، رأی ندادند.
ایــن قطعنامه بــا 1۲۰ رای موافق در مقابــل 14 رای مخالف و 45 رای ممتنع 

به تصویب رســید.عباس کاظم عبیــد رئیس اداره ســازمان ها و کنفرانس های 
بین المللی وزارت خارجه عراق طی درخواســتی اعلام کرد که رأی این کشور به 
قطعنامه کشورهای عربی در مجمع عمومی سازمان ملل اشتباه ممتنع ثبت شد 

و باید اصلاح و به »آری« تبدیل شود.
واســیلی نبنزیا نماینده دائم روسیه در ســازمان ملل گفت که تصویب قطعنامه 
مجمع عمومی این نهاد درباره غزه نشــان دهنده پیروزی عقل ســلیم و عدالت 
اســت.رئیس شــورای مســلمانان آمریکا ضمن محکوم کــردن جنایات رژیم 
صهیونیستی گفت واشنگتن حامی اصلی نسل کشی زنان و کودکان در غزه است.
هماهنگ کننده شــورای راهبردی شورای امنیت ملی آمریکا می گوید که ارتش 
رژیــم صهیونیســتی عملیاتهایی را در نوار غزه انجام داده اســت. »جان کربی« 
هماهنگ کننده و ســخنگوی شــورای راهبردی امنیت ملی آمریکا می گوید که 
اسرائیل حملاتی را در نواز غزه انجام داده و تلاش دارد نیروهای حماس را هدف 
قرار دهد.شــبکه المیادین گزارش داد که رژیم صهیونیستی پس از نزدیک شدن 
بــه آتش بس در غزه با میانجیگــری دوحه، همه کارت های روز میز را برهم زد و 
حملات خود علیه نوار غزه را تشــدید کرد.ارتش رژیم صهیونیســتی،  جزئیات 
جدیدی از حملات گسترده به نوار غزه منتشر کرد و مدعی حمله به 15۰ هدف 
زیرزمینی غزه و شهادت فرمانده پدافند هوایی حماس شد.رژیم صهیونیستی در 
اعتراض به مواضع سازمان عفو بین الملل درباره جنایات جنگی گسترده این رژیم 

در نوار غزه، »یهود ستیز« خواند.
وزیر بهداشــت فلسطین، با اشــاره به وضعیت وخیم انسانی در نوار غزه، گزارش 
دادند که 7۰ درصد شــهدا ی غزه زن، کودک و ســالمندند و علاوه بر شهید و 
مجروح شدن هزاران فلســطینی، هزاران نفر هنوز زیر آوارند.موفاز رئیس ستاد 
مشترک و وزیر جنگ پیشین رژیم صهیونیستی با بیان اینکه تا تهدید حماس و 
حزب الله برطرف نشود، اعتماد به دولت اسرائیل دیگر احیا نمی شود، اذعان کرد، 

نابودی کامل حماس غیرممکن است.
وزیر امور خارجه رژیم صهیونیســتی نیز ضمن رد درخواست سازمان ملل برای 
آتش بس انسان دوســتانه در غزه، 1۲۰ کشوری را که به این قطعنامه رای مثبت 
داده بودند، به نفرت پراکنی متهم کرد.شــهر پاریس، پایتخت فرانســه شــامگاه 
جمعه شــاهد تظاهرات شبانه ای در حمایت از نوار غزه بود که این روزها با نقض 
فاحش تمامی منشــورهای بین المللی و انسانی، هدف حملات شدید ارتش رژیم 
صهیونیســتی قرار دارد.لاوروف وزیر امور خارجه روســیه در سخنانی گفت که 
اظهارات رژیم صهیونیستی مبنی بر نابودی حماس به معنای نابودی تمام غزه با 

ساکنان غیر نظامی اش است.

آرایی که ثبت شد
علی تتماج 
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نسل کشی فلسطینی ها نیز نجات بخش رژیم کودک  کش صهیونیستی نشد 

شکست حمله زمینی اشغالگران به غزه
استمرار تظاهرات ضدصهیونیستی از تل آویو تا قلب اروپا و آمریکا

نتایج نظرســنجی جدید موسسه گلوپ نشان داد پذیرش عملکرد کنگره آمریکا 
از سوی رای دهندگان به 1۳ درصد کاهش یافته که پایین سطح از سال ۲۰17 

بوده است.
تارنمای گالوپ در اعلام نتایج نظرســنجی جدید این موسســه نوشت: همزمان 
با طولانی شــدن انتخاب رئیس جدید مجلس نمایندگان آمریکا که به مدت یه 
هفته این نهاد را در شــرایطی که متحدان واشــنگتن گرفتار جنگ بودند، فلج 
کرد، میزان تایید عملکرد کنگره از سوی آمریکایی ها از 17 درصد به 1۳ درصد 

رسیده است.
گالوپ از ســال 1۹74 میلادی دیــدگاه آمریکایی ها را دربــاره عملکرد کنگره 
ارزیابی کرده که شــامل به روز رسانی ماهانه نتایج از سال ۲۰۰1 بوده است.این 
پایین ترین ســطح از اکتبر و نوامبر )آبان-آذر( سال ۲۰17 تاکنون بوده است. در 

آن سال نیز فقط 1۳ درصد از رای دهندگان عملکرد کنگره را قبول داشتند.
بر اســاس نتایج نظرســنجی جدید این موسســه که روز جمعه منتشــر شد، 
جمهوریخواهان و دموکرات ها در ارزیابی های خود در قبال کنگره، به طور یکسان 

نگاهی منفی به این نهاد داشــتند به طوری کــه فقط 8 درصد جمهوریخواهان 
و 1۰ درصــد دموکرات ها عملکرد کنگره را تایید کردند. در رابطه با دموکرات ها 
نیز میزان پذیرش عملکرد کنگره از سوی آن ها نسبت به ماه سپتامبر )شهریور( 
1۲ درصد کاهش یافته اســت.این پایین ترین ســطح مقبولت کنگره از ســوی 
دموکرات ها از دسامبر ۲۰18 است که جمهوریخواهان کنترل مجلس نمایندگان 
و سنا را در دولت دونالد ترامپ رئیس جمهوری پیشین آمریکا در اختیار داشتند. 

در آن سال فقط ۹ درصد از دموکرات ها عملکرد کنگره را تایید کردند.
به نوشــته بلومبرگ، جمهوریخواهان امسال به طور معمول کمتر از دموکرات ها 
نگاهی مثبت به کنگره داشــته اند. این در حالی اســت کــه جمهوریخواهان با 

دســتاوردی که در انتخابات میان دوره ای ۲۰۲۲ کســب کردند - البته با فاصله 
انــدک - اکثریت مجلس نمایندگان را در اختیــار دارند.دموکرات ها، اکثریت را 
در سنا دارند، اما به نظر می رسد که نگاه مثبت تر آن ها به کنگره به دلیل حضور 

رئیس جمهوری دموکرات در کاخ سفید است.
در حال حاضر 1۹ درصد افراد مســتقل و بدون وابستگی حزبی عملکرد کنگره 
را قبول دارند که از ماه گذشــته تاکنون بدون تغییر بوده و مشــابه دیدگاه های 
آن ها در سراســر سال ۲۰۲۳ است.بلومبرگ نوشــت: این نظرسنجی همچنین 
نشان داد که آمریکایی ها از عملکرد جو بایدن رئیس جمهوری این کشور راضی 
نیستند و میزان مقبولیت عملکرد بایدن به عنوان رئیس جمهوری به ۳7 درصد 
کاهش یافته اســت. 1۹ درصد از آمریکایی ها گفتند دولت، مهم ترین مشــکلی 
اســت که کشــور با آن مواجه است. 14 درصد نیز به مســاله اقتصاد و تورم به 
عنوان بزرگترین مشــکل کشور اشــاره کردند. 1۳ درصد از شرکت کنندگان در 
نظرســنجی اخیر بر این باور بودند که مهاجرت نگرانی اصلی کشــور را در حال 

حاضر تشکیل می دهد.

 فرو ریختن جایگاه کنگره 
در میان رای دهندگان آمریکایی

پس از بروز توحش مثال زدنی و جنایات صهیونیســت ها 
علیه ملت مظلوم فلســطین به ویــژه اهالی بی دفاع غزه 
طی ســه هفته گذشته که در پی شکست تاریخی رژیم 
غاصب اســرائیل در عملیات طوفان الاقصی رقم خورد، 
دیگر گروه های جبهه مقاومت خارج از فلســطین ضمن 
مسئول دانستن مستقیم ایالات متحده در این جنایات، 
این کشــور را به هدف قرار دادن پایگاه هایش در منطقه 

تهدید کردند. 
یــک هفته پس از آغاز عملیات مقاومت اســلامی عراق 
علیــه حضور آمریکا در عراق و ســوریه، یک منبع آگاه 
در اتاق عملیات مشــترک از لحظــات تصمیم گیری در 
ایــن خصوص  گفت: تصمیم رهبری مقاومت اســلامی 
عراق زمانی اتخاذ شــد که با شــواهد قاطع برای آنان 
روشــن شــد که آمریکا رهبری و حمایت بی ســابقه از 
دشمن صهیونیستی در نبرد غزه را بر عهده دارد.تصمیم 
مقاومت اسلامی در عراق برای هدف قرار دادن پایگاه های 
آمریکایی در سوریه پیامی قوی برای آمریکایی ها و نقطه 
عطفی برای مقاومت اســت و بر اســاس روشی بود که 
می گوید: همه پایگاه های اشغال گران در عراق، سوریه و 
خلیج فارس، یعنی تمام غرب آسیا اهداف مشروع و قابل 
دست یابی هســتند.مقاومت عراق پس از مشاهده جدی 
بودن آمریکا در حمایت از جنایات اسرائیل، با هدف قرار 
دادن پایگاه های آنها در همان مراحل اولیه، آمریکایی ها 
را در منطقه به دردسر انداخت و مجبور به عقب نشینی 

از مواضــع خود به ویژه در خصوص حمله زمینی به غزه 
کرد.حملات مقاومت، همچنین اشــغالگران آمریکایی را 
مجبور کرد تا دو ســوم پرســنل نظامی و »غیرنظامی« 
خود را علاوه بر خروج ســفیر و کارکنــان اصلی، تنها 
ظــرف یک هفته از عراق خــارج کنند.جو بایدن رئیس 
جمهــور آمریکا در نامه ای به رئیس کنگره درباره حمله 
به پایگاه های آمریکایی در عراق و ســوریه ادعاهایی را 
مطرح کرد.جو بایدن رئیس جمهــور آمریکا در نامه ای 
خطاب به رئیس مجلس نمایندگان و رئیس موقت سنا 
مدعی شــد که حمله نیروهای آمریکایی به مواضع شبه 
نظامیان وابسته به تهران با دستور مستقیم وی و اقدامی 

ضروری بوده است.
روزنامه الاخبار در گزارشــی نوشت که ارتش آمریکا از 
کمیت و کیفیت حملاتی که به پایگاههایش در سوریه و 
عراق می شود، در بهت به سر می برد.همزمان با اوج گیری 
حمــلات رژیم صهیونیســتی به باریکه غــزه، نیروهای 
مقاومــت در سرتاســر منطقه نیز به حالــت آماده باش 
و دســت به ماشــه در آمده اند و طی روزهای گذشــته 
پایگاههای ارتش اشغالگر آمریکا در عراق و سوریه بارها 
هدف حملات متنوع قرار گرفته اســت.روزنامه الاخبار، 
چاپ بیروت در گزارشی نوشت که آمریکایی ها از شدت 
و دقــت این حملات متعجب هســتند، به طوریکه این 
میزان حمله به پایگاههای این کشــور در عراق و سوریه 

تاکنون سابقه نداشته است.

روایتی از عملیات مقاومت عراق علیه پایگاه های آمریکایی
منابع از حملات رژیم صهیونیستی با بمب های فسفری 

به مناطق مرزی لبنان خبر دادند.
شــبکه المیادیــن گــزارش داد کــه نیروهــای رژیم 
صهیونیســتی اطــراف دو منطقه مرزی علما الشــعب 
و مروحیــن را با بمب های فســفری ممنوعه هدف قرار 
دادند.یک پهپاد رژیم صهیونیســتی موشــک هایی را به 
ســمت بلندی های کوه صافی در شــمال رود اللیطانی 
لبنان شــلیک کرد.رســانه های لبنانی گزارش دادند که 
نیروهای رژیم صهیونیســتی با توپخانه اطراف الناقوره 
در جنوب لبنان در مقابــل پایگاه جل العلام را بمباران 
کردند.پیشتر رسانه های لبنانی گزارش دادند که صدای 
انفجار شدیدی در روســتاهای اطراف شهر صور شنیده 

شد و خانه ها نیز به لرزه درآمدند.
حــزب الله لبنان خبــر داد که بعد از ظهــر دیروز مقر 
»المرج« را هدف قرار داده که در پی آن، چند اسرائیلی 
زخمــی شــدند.جنبش حــزب الله لبنان به با انتشــار 
بیانیه ای خبر داد که مواضع نظامیان ارتش صهیونیستی 
را با ســلاح مناسب هدف قرار داده است.حزب الله پیش 
از ایــن هم، خبر داد که با حملات توپخانه ای و ســلاح 
مناســب، مقرهای  نظامیان رژیم صهیونیستی را هدف 
قــرار داده اســت.حزب الله لبنان خبــر داد که مواضع 
»ریشا« و »الجرداح« را که متعلق به نظامیان اسرائیلی 
اســت، هدف قرار داده و در جریان آن، چند نفر زخمی 
شدند.موسس گروه مطالعاتی »اوراسیا« نیز  با تاکید بر 

توانمندی حزب الله لبنان، نسبت به گشوده شدن جبهه 
جدید با رژیم صهیونیســتی هشــدار داد. »ایان برمر« 
کارشناس علوم سیاسی و موســس گروه »اوراسیا« در 
گفت   وگو با شــبکه خبری »ان دی تی وی« گفت:»این 
امکان وجود دارد که حزب الله که از نظر نظامی بســیار 
توانمندتر است و مورد حمایت ایران است، مستقیماً در 
جنگ با اســرائیل شرکت کند.«وزارت خارجه آمریکا از 
شهروندان آمریکایی خود که در لبنان ساکنند، خواست، 
هر چه سریع تر این کشور را ترک کنند.جو بایدن رئیس 
جمهور آمریکا ضمن اشاره به این که پروازهای خارجی 
لبنان همچنان برقرار اســت، خواســتار خــروج فوری 

شهروندانش از لبنان شد.
مفتی جعفری لبنان ضمن هشــدار نسبت به تله جنگ 
فراگیــر در منطقه، تأکیــد کرد که ایــن جنگ، رژیم 
صهیونیســتی و تمامی پایگاههــای نظامی آمریکا را در 
منطقه شــخم خواهد زد.احمد قبــلان مفتی جعفری  
لبنــان با انتشــار بیانیــه ای، گفت: با وجــود زرادخانه 
آمریکا و-صهیونیستی، وحشــی گری بی سابقه، انزوای 
همه جانبه غزه و ســیل بی پایان ماشــین جنگی ناتو. 
از جمله ناو هواپیمابر آمریکایی، »اســرائیل« شکســت 
خورد و ]مسئله[ حمله زمینی آن نیز مدفون شد.قبلان 
با بیان اینکه هم اکنون تصویر آمریکا و اسرائیل، شکست 
خورده اســت، تأکید کرد: منطقه به هــم گره خورده، 

انگشتها روی ماشه است،

حملات رژیم صهیونیستی با بمب های فسفری به مرزهای لبنان


